
ACHIZITIE PACHET PAPETARIE

I.D.: 67748712

Data publicarii	31.03.22	Coduri CPV	30192700-8 30199000-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.340,72 RON - 1.340,72 RON

Descriere: ACHIZITIE PACHET PAPETARIE - Biblioraft A4 PP 75mm Forster buc 20,00 6,20 124,00 ; Dosar din carton alb plic Forster buc 50,00 0,59 29,50; Dosar din carton alb simplu Forster buc 50,00 0,45 22,50; Dosar din plastic color cu sina Exxo buc 50,00 0,52 26,00; Agrafe 32mm 100/cutie Forster Cutie 4,00 1,10 4,40 ; Agrafe 50mm 100/cutie Forster Cutie 4,00 2,50 10,00; Agrafe Forster 28mm 100buc/cutie Cutie 6,00 0,99 5,94; Agrafe Forster 78mm 50buc/cutie Cutie 4,00 3,50 14,00 ; Plic C5 alb siliconic 25/set buc 6,00 4,90 29,40; Plic DL alb siliconic 25/set set 4,00 3,50 14,00; Folie de protectie documente A4 Standard 100/set set 2,00 6,99 13,98; Sfoara din bumbac alba 100g buc 5,00 5,90 29,50; Tava documente Easy buc 9,00 6,50 58,50 ; Capse 26/6 1000 buc/cutie Forster Cutie 10,00 1,40 14,00; Hartie copiator A4 80g 500/top TOP 50,00 18,90 945,00 lei Total fara TVA = 1340,72 lei
